平成 25 年度 5回 環境振動予測解析小委員会議事録

Ａ．日時 2014 年 1 月 31 日(金) 18：00～19：30

Ｂ．場所 本会会議室

Ｃ．出席者 主査 他 9名

Ｄ．提出資料 No.5-0～No.5-7

Ｅ．審議事項

  １．新任委員の紹介：資料無し

  ２．前回議事録の確認と承認：No.5-1

  ３．運営委員会報告等：資料無し

  ４．2013 年度 小委員会活動成果報告の内容確認と承認：No.5-2

  ５．今後の進め方の討議（全委員による意見交換）：No.5-3

  ６．要約シートの作成状況(2014 年 1 月 30 日時点)の確認：No.5-4

F．次回予定 2014 年 3 月 20 日(木) 17:30～ 本会会議室

以上